
sexta-feira, 22 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1000/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1000/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: KATIA MENESES DE MATOS 
ALVES & CIA. LTDA. 

CNPJ/CPF: 03.767.470/0001-73 

OBJETO: Aquisição de materiais diversos destinados a manutenção da Secretaria Municipal de Educação. 

 TOTAL: R$ 7.125,22 (SETE MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS). 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

374A0A8A65A3A18398AFD9BE8CB14B84


		2017-12-22T11:00:36-0200




